关于举办2017年秋季田径运动会入场式评比的通知
为了提高全校学生参与体育运动的热情，增强集体主义荣誉感，展我天宁分校师生靓丽的风采，经研究决定，以校秋季田径运动会为契机，组织开展运动会入场式评比。现将有关事项通知如下：
一、时 间：9月29日—30日(如有变动，以校周工作历为准)
二、对 象：全校32个班级
三、标 准：
  1．班级方阵排成4*n（参加活动人数取4的最大倍数）          (2分)
2．队列、步伐整齐 ，精神面貌好。                          （2分）
3．服装统一，美观大方，整体效果好。                       （2分）

4．口号内容积极向上，声音响亮。                           （2分）
5．解说词在100字以内，按时上交（9月26日前发给
王涵俊老师），能反映班级动态，有较好的激励效应。         （2分）
6．各班行至主席台正前方时，可增设表演项目，但时间不能超过90秒。若表演有创意、效果好，视情况给予1—5分的加分。若超时15秒以上视情况扣0.5—2分。
四、评  委：黎卫平、郭志坚、吴爱军、夏春华、冯海燕、吴小叶
五、加  分：
    在七八九三个年级组分别取前六名。七八年级前六名的班级依次加：0.6、0.5、0.4、0.3、0.2、0.1。九年级前六名不再区分具体名次，均加0.1。

六、其 他

1.运动会班级团体总分竞赛加分：三个年级组均取前6名，依次加0.6、0.5、0.4、0.3、0.2、0.1

2.七年级广播操竞赛加分：取前6名，不再区分具体名次，均加0.1。竞赛有关细则由体育组另行通知。

望各班认真准备，积极参与活动。
学生处

                                        2017年9月12日